
1

KP-RM/1563/2012/Z/23
Z Á P I S

z 23. schůze Rady města České Budějovice konané v mimořádném termínu dne 19. 7. 2012
od 8:30 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
Ing. Kamil Calta, Eva Hajerová, Ing. Miroslav Joch, Ing. Ivo Moravec, Mgr. Petr Podhola, 
Ing. Ivana Popelová, Mgr. Jiří Šesták, Mgr. Juraj Thoma, 

Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu,

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí,

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Omluveni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Jaroslav Mach, JUDr. Josef Průcha

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, schválení programu
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma.
Byl schválen program 23. schůze Rady města České Budějovice (8,0,0,0/8).
Ing. Kamil Calta byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem Mgr. Jurajem Thomou.

1. číslo jednací KP-RM/1558/2012/M/1389
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Údržba veřejné zeleně ve vybraných sektorech na 
území statutárního města České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1181/2012 (8,0,0,0/8)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosování členové - Ing. Ivan Rybníček, 
Václav Fál, náhradníci - Ing. Kamil Calta, Mgr. Stanislav Křída. 
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

2. číslo jednací KP-RM/1559/2012/M/1390
Postup při zvláštním užívání bez právního důvodu - provozování letní předzahrádky před 
objektem Hroznová č. 156/21 
Přijato usnesení č. 1182/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

23. schůze rady města byla ukončena v 8:50 hod.



2

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Údržba veřejné zeleně ve vybraných 

sektorech na území statutárního města České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1181/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání nadlimitní veřejné zakázky na služby pod názvem "Údržba veřejné zeleně ve 

vybraných sektorech na území statutárního města České Budějovice" v otevřeném řízení 
dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, v upraveném 
znění,

2. složení hodnotící komise dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

Mgr. Juraje Thomu, primátora města,
1. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče, jehož nabídka byla 

hodnotící komisí vyřazena z účasti v zadávacím řízení,
2. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se vypsání veřejné zakázky,
2. předsedovi hodnotící komise,

předložit radě města k projednání a schválení výsledek jednání hodnotící komise.

K bodu: Postup při zvláštním užívání bez právního důvodu - provozování letní 
předzahrádky před objektem Hroznová č. 156/21 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1182/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu

II. s c h v a l u j e
vyklizení části pozemku p.č. 196 - restaurační letní předzahrádky před objektem Hroznová č. 
156/21 v k. ú. České Budějovice 1 použitím § 6 občanského zákoníku,

III. u r č u j e
odpovědného zástupce vlastníka, vybaveného příslušnou plnou mocí, Ing. Eduarda Nejdla,

IV. u k l á d á
Ing. Kamilu Caltovi, náměstku primátora,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

Č. Budějovice  19. 7. 2012
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Mgr. Juraj Thoma Ing. Kamil Calta
primátor náměstek primátora


